
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СЕВЕРНОЕ БУТОВО 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2024 года № 14/3

Об установлении местных праздников на 

территории внутригородского 

образования -муниципального 

муниципального округа Северное Бутово в
городе Москве

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», подпунктом 6 пункта 2 статьи 3 и подпунктом 1 пункта 2 статьи 6 

Устава внутригородского муниципального образования 

округа Северное Бутово в городе Москве, Совет депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Северное Бутово в 

городе Москве решил:

муниципального

1. Установить местные праздники на территории внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Северное Бутово в 

городе Москве согласно приложению к настоящему решению.
Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Северное Бутово от 18 декабря 2023 года № 14/3 «Об
2.

установлении местных праздников на территории муниципального округа 

Северное Бутово».
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник».

Глава внутригородского муниципального образов; 
муниципального округа Северное Бутово * к
в городе Москве (LM А.А. Курбатов



2

Приложение
к решению Совета депутатов 
внутригородского 
образования - муниципального округа 
Северное Бутово в городе Москве 
от 11 декабря 2024 года № 14/3

муниципального

Перечень местных праздников внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа Северное Бутово в городе Москве

№ п/п Наименование местного праздника Дата установления

1. День местного самоуправления 21 апреля

2. День семьи 2 июня

3. День Северного Бутово 5 июля

4. Бутовские новогодние гуляния 25 декабря


